D:\Сайты\zsvo\2013\04-apr\22\04_О ЗВо О рег отд вопр в сфере жил отн на терр Во (с дискеты).doc

Дата создания 08.04.2013 14:49:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  0 9 . 0 4 . 2 0 1 3                           №1 0 9

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О регулировании отдельных во-

просов в сфере жилищных отношений на территории Владимирской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания                               В.Н. Киселёв

О Законе Владимирской области «О регулировании

отдельных вопросов в сфере жилищных отношений

на территории Владимирской области»